quarta-feira, 24 de outubro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00191 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

End.: Av. Góes Calmon, 591, Centro, Buerarema - Bahia

TEL (73) 3237-2381, Site: www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº 403/2012

(RESUMO)

Ao vigésimo segundo dia do mês de outubro do ano de dois mil e doze, por determinação
do Excelentíssimo Senhor MARDES LIMA MONTEIRO DE ALMEIDA, Prefeito
Municipal de Buerarema - Bahia, em cumprimento ao Art. 61 da Lei 8.666/93, é feita a
publicação, no mural desta Prefeitura, do resumo do contrato nº403/2012 tendo como
objeto à contratação de empresa especializada para aquisição de pneus para manutenção
dos veículos deste município atendendo as necessidades das secretarias. Empresa
Contratada: PROGRESSO COMERCIAL DE PNEUS LTDA, inscrita no CNPJ nº
34.420.299/0007-40 situada na AV. JUCA LEÃO, Nº 189- CENTRO COMERCIAL,
ITABUNA-BAHIA, CEP: 45.600-770, com valor Global de R$ 23.200,00(Vinte e três
mil e duzentos reais). Conforme Dispensa de Licitação nº 081/2012.

Data da assinatura – 22 de outubro de 2012

Prazo de vigência – 31 de dezembro de 2012

Dotação Orçamentária:

Unidade Orçamentária: 02.06.06 – Secretaria de Educação/Cultura e Desporto
Projeto/Atividade: 2018 – Manutenção da Secretaria de Educação
Elemento de Despesa: 3390.30.00 – Material de Consumo
Fonte:01

Unidade Orçamentária: 02.06.50 – FUNDEB
Projeto/Atividade: 2025– Manutenção Dos Recursos do FUNDEB-40%
Elemento de Despesa: 3390.30.00 – Material de Consumo
Fonte:19

Unidade Orçamentária: 02.09.09 – Secretaria de Saúde
Projeto/Atividade: 6001- Manut. Das ações da Secretaria de Saúde
Elemento de Despesa: 3390.30.00 – Material de Consumo
Fonte:02

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3DAE2E784A9F505373FFC5849A93D359

quarta-feira, 24 de outubro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00191 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema

End.: Av. Góes Calmon, 591, Centro, Buerarema - Bahia

TEL (73) 3237-2381, Site: www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

Unidade Orçamentária: 02.09.52 – Fundo Municipal de Saúde
Projeto/Atividade: 2032 – Ações piso atenção Básica – Pab Fixo
Projeto/Atividade:2035- Programa de Saúde da Família - PSF
Elemento de Despesa: 3390.30.00 – Material de Consumo
Fonte:14

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim Murilo da
Silva Santa Fé, Secretário de Administração.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA, ESTADO DA BAHIA, 22 de
outubro de 2012.

Murilo da Silva Santa Fé
Secretário de Administração

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3DAE2E784A9F505373FFC5849A93D359